
Avaintietoasiakirja  

   
Tarkoitus: Tässä asiakirjassa annetaan sinulle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Kyseisten tietojen antamista edellytetään lainsäädännössä, jotta 

ymmärtäisit tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kustannukset sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sitä olisi helpompi vertailla muihin tuotteisiin. 
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  Tuote: RobecoSAM SDG High Yield Bonds FH EUR (LU2061804121)   
 
A share class of RobecoSAM SDG High Yield Bonds, a sub-fund of Robeco Capital Growth Funds - Company With Variable Capital (SICAV) 
https://www.robeco.com/ Saat lisätietoja soittamalla numeroon +31 10 224 1224. Robeco Institutional Asset Management B.V. -yhtiöllä on toimilupa Alankomaissa, ja sitä valvoo Autoriteit 
Financiële Markten (Alankomaiden rahoitusmarkkinoiden sääntelyelin). Julkaisupäivä: 02/10/2023 PRIIPs Tuottaja: Robeco Institutional Asset Management B.V. 
 

Mikä tämä tuote on? 
Tyyppi: Société d’Investissement à Captial Variable (SICAV) – Luxemburgin lainsäädännön mukaan perustettu siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä 

sijoitustoimintaa harjoittava yritys. 
Tavoite: RobecoSAM SDG High Yield Bonds on aktiivisesti hoidettu rahasto, joka sijoittaa globaalien yritysten liikkeeseen laskemiin joukkovelkakirjoihin. Näiden 

joukkovelkakirjojen valinta perustuu perusanalyysiin.Rahaston tavoitteena on tarjota pääoman kasvua pitkällä aikavälillä.Rahasto sijoittaa korkeatuottoisiin 

yritysten liikkeeseen laskemiin joukkovelkakirjoihin, jolla on ala-sijoitusluokitus ja rakenteellinen taipumus korkeampaan luokkaan kuuluvaan osuuteen korkealla 

tuotolla. Salkku koostetaan hyväksyttävien sijoituskohteiden valikoiman ja merkityksellisten kestävän kehityksen tavoitteiden pohjalta käyttämällä sisäisesti 

kehitettyä mallia, josta lisätietoja on saatavilla osoitteesta www.robeco.com/si.  
Rahaston tavoitteena on EU:n rahoitussektorin tiedonantovelvoitteen artiklan 8 mukainen kestävä sijoittaminen. Rahasto edistää YK:n kestävän kehityksen tavoitteita 

sijoittamalla yhtiöihin, joiden liiketoimintamallit ja toimintatavat ovat yhdenmukaisia YK:n 17 kestävän kehityksen tavoitteen kanssa. Rahasto integroi (ympäristöön, 

sosiaaliseen vastuuseen ja hyvään hallintoon liittyviä) ESG-tekijöitä sijoitusprosessiin ja soveltaa Robecon hyvän hallintotavan politiikkaa ja kestävyysindikaattoreita, 

muun muassa normatiivisia sekä toiminto- ja aluekohtaisia poissulkemisia. 

Benchmark: Bloomberg Global High Yield Corporate Index 
Suurin osa valituista joukkovelkakirjalainoista sisältyy vertailuindeksiin, mutta rahastoon voidaan valita joukkovelkakirjalainoja myös vertailuindeksin ulkopuolelta. 

Rahasto voi poiketa merkittävästi vertailuindeksin painotuksista. Rahaston tavoitteena on tarjota vertailuindeksiä korkeampi pitkän aikavälin tuotto. Suhteellista riskiä 

hallitaan kuitenkin samanaikaisesti vertailuindeksistä poikkeamiselle määriteltyjä (valuuttoja ja liikkeeseenlaskijoita koskevia) rajoja soveltamalla. Seurauksena on 

vertailuindeksiin liittyvän arvonkehityksen poikkeaman rajoitus. Vertailuindeksi on laajasti markkinapainotettu indeksi, joka ei ole yhdenmukainen rahaston kestävän 

tavoitteen kanssa. 

Subscription and Redemption: Voit ostaa tai myydä (osittaisia) osuuksia minä tahansa arkipäivänä, rahaston lomapäiviä lukuun ottamatta. Rahaston lomapäivien yleiskatsaus on saatavilla 

osoitteesta ww.robeco.com/riam. 
Valuuttariski: Kaikilta valuuttariskeiltä suojaudutaan. 
Osinkokäytäntö: Tuottoa kerryttävä 
Suunniteltu yksityissijoittaja: Alarahasto soveltuu sijoittajille, jotka haluavat ESG-näkökohdat otettavan huomioon sitovana elementtinä sijoitusprosessissa, mutta jotka pyrkivät kuitenkin 

saavuttamaan optimaalisen tuoton. Se soveltuu myös asiantunteville ja/tai kokeneille sijoittajille, jotka haluavat saavuttaa määritettyjä sijoitustavoitteita. 

Alarahasto ei anna pääomaturvaa. Sijoittajan on pystyttävä hyväksymään volatiliteetti. Tämä alarahasto soveltuu sijoittajille, joilla on varaa asettaa pääomaa 

syrjään vähintään 4–5 vuodeksi. Se voi vastata pääoman kasvun, tuoton ja/tai salkun hajauttamisen sijoitustavoitteeseen. 
Tuotteen sijoitusaika: Rahastolla ei ole määräaikaista olemassaoloaikaa tai erääntymisaikaa. Tietyissä tilanteissa, kuten rahaston asiakirjoissa on kuvattu, rahasto voidaan irtisanoa 

yksipuolisesti osakkeenomistajille osoitetun kirjallisen ilmoituksen jälkeen, kunhan rahaston asiakirjoja ja sovellettavia määräyksiä noudatetaan. 
Other Information: SICAV:n säilytysyhteisö on J.P. Morgan SE. Rahastoyhtiön englanninkielinen esite, puolivuosikatsaus ja palkitsemispolitiikan yksityiskohdat ovat lainsäädännön mukaan 

vaadittavia asiakirjoja ja saatavilla maksutta osoitteesta www.robeco.com/riam. Sivustossa julkaistaan myös viimeisimmät hinnat ja muita tietoja. 
 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa voin saada? 
  

Pienempi riski - Tyypillisesti pienemmät tuotot Suurempi riski - Tyypillisesti suuremmat tuotot 

  
 

 

Muut olennaiset riskit 
 

Riski-indikaattori olettaa, että pidät tuotetta omistuksessasi 5 vuotta Todellinen riski voi 
vaihdella merkittävästi, jos lunastat tuotteen varhaisessa vaiheessa, jolloin tuottosi voi jäädä 
pienemmäksi. 
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän rahaston riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen 
avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinamuutosten 
takia tai sen vuoksi, ettemme pysty maksamaan sinulle. Olemme määrittäneet tämän tuotteen 
riskiluokaksi 3/7, joka on keskimääräinen-pieni riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot 
arvioidaan tasolle keskimääräinen-pieni. 
Ota valuuttariski huomioon. Jos saat maksuja muussa kuin oman lainkäyttöalueesi valuutassa, 
näiden kahden valuutan välinen vaihtokurssi vaikuttaa lopulliseen tuottoon.  Tätä riskiä ei 
oteta huomioon esitetyssä riski-indikaattorissa. Jos emme pysty maksamaan saamisiasi sinulle, 
saatat menettää koko sijoituksesi. Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinatulosta 
vastaan, mikä tarkoittaa, että saatat menettää sijoituksesi kokonaan tai osittain. 

 

Seuraavia tietoja pidetään olennaisina tälle rahastolle, eivätkä indikaattorit kuvaa niitä (riittävästi): 
- Johdannaisten vastapuoli saattaa jättää velvollisuutensa täyttämättä, mikä voi johtaa 

tappioihin. Vastapuoleen liittyvää riskiä vähennetään vakuuksien vaihdolla. 
- Rahasto sijoittaa varoihin, joista voi tulla vähemmän likvidejä tietyissä markkinaolosuhteissa. 

Tällä voi olla merkittävä vaikutus näiden varojen arvoon. 
- Rahasto sijoittaa tai saattaa sijoittaa (ehdollisiin) vaihtovelkakirjoihin. Kun ennalta määritetty 

tavoitehinta saavutetaan, nämä instrumentit voidaan muuttaa osakkeiksi tai alaskirjata 

kokonaan tai osittain. 
- Lisätietoja salkun riskeistä on tarjousesitteen osassa 4. ”Riskinarvioinnit”. 

 

 

https://www.robeco.com/


 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa voin saada? (jatkoa) Tuottonäkymät 
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Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteeseen liittyvät kulut, mutta ne eivät ehkä sisällä kaikkia kuluja, jotka maksat neuvonantajalle tai jakelijalle. Luvuissa 
ei oteta huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, joka saattaa myös vaikuttaa saamaasi tuottoon. 
Tästä tuotteesta saamasi tuotto riippuu tulevasta markkinatuloksesta.Se, miten markkinat kehittyvät tulevaisuudessa, on epävarmaa, eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti. 
Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat havaintoesimerkkejä, joissa on käytetty tuotteen huonointa, keskimääräistä ja parasta tuotto- 
ja arvonkehitystä sekä soveltuvaa vertailuindeksiä viimeisimmiltä 10 vuodelta. 
 

Suositeltu sijoitusaika 5 
Esimerkkisijoitus EUR 10,000 
 Minimum Scenario 
There is no minimum guaranteed return. You could lose some or all of your investments 
 
Mikä tuottosi voi olla kulujen jälkeen  €3 410  €3 889 
Average return each year  -65,90%  -17,21% 
     
Epäsuotuisa näkymä  1 vuosi  5 vuoden 
Tämän tyyppinen näkymä tapahtui rahastolle RobecoSAM SDG High Yield Bonds FH EUR välillä 2017-09-30 ja 2022-09-30. 
Mikä tuottosi voi olla kulujen jälkeen  €8 370  €9 132 
Average return each year  -16,30%  -1,80% 
     
Kohtuullinen näkymä  1 vuosi  5 vuoden 
Tämän tyyppinen näkymä tapahtui rahastolle RobecoSAM SDG High Yield Bonds FH EUR välillä 2014-01-31 ja 2019-01-31. 
Mikä tuottosi voi olla kulujen jälkeen  €10 160  €11 292 
Average return each year  2,00%  2,46% 
     
Suotuisa näkymä  1 vuosi  5 vuoden 
Tämän tyyppinen näkymä tapahtui rahastolle RobecoSAM SDG High Yield Bonds FH EUR välillä 2016-01-31 ja 2021-01-31. 
Mikä tuottosi voi olla kulujen jälkeen  €11 720  €12 891 
Average return each year  17,00%  5,21% 
     
Stressinäkymä  1 vuosi  5 vuoden 
Stressinäkymässä esitetään, mikä tuottosi voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa. 
     

 Mitä tapahtuu, jos Robeco ei pysty suorittamaan maksua? 
 
Rahaston varat säilytetään erillään Robeco Institutional Asset Management B.V. -yhtiöstä (”omaisuudenhoitaja”). Rahaston varojen maksuun ei siten 
vaikuta omaisuudenhoitajan taloudellinen tilanne tai mahdollinen laiminlyönti. Rahaston salkun rahoitusvälineitä säilyttää J.P. Morgan SE, Luxembourg 
sivuliike (”säilytysyhteisö”). Rahastolla on riski, että sen säilytykseen asetetut varat voidaan menettää säilytysyhteisön selvitystilan, maksukyvyttömyyden, 
konkurssin, huolimattomuuden tai vilpillisten toimien vuoksi. Siinä tapauksessa rahasto voi kärsiä taloudellisen tappion. Tätä riskiä lievennetään kuitenkin 
jossakin määrin siten, että lainsäädännössä edellytetään, että säilytysyhteisön on pidettävä rahaston varat erillään sen omista varoista. Sijoittajan korvaus- 
tai takuujärjestelyä ei sovelleta kyseisen taloudellisen tappion esiintyessä. 
 
  Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
Henkilö, joka myy tämän tuotteen sinulle tai antaa sinulle tätä tuotetta koskevia neuvoja, saattaa veloittaa sinulta muita kuluja. Jos näitä kuluja veloitetaan, 
tämä henkilö antaa sinulle niitä koskevat tiedot ja esittelee sinulle vaikutuksen, joka kaikilla kuluilla on sijoitukseesi ajan myötä. 
 
Ajan myötä kertyvät kulut 
Taulukoissa esitetään määrät, jotka otetaan sijoituksestasi kattamaan erityyppisiä kuluja. Näihin määriin vaikuttaa se, kuinka suuri sijoituksesi on, kuinka 
pitkään pidät tuotetta omistuksessasi ja miten hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt määrät ovat havaintoesimerkkejä, jotka perustuvat esimerkinomaiseen 
sijoitusmäärään ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusaikoihin. 
 
Olemme olettaneet seuraavasti: 
 Ensimmäisenä vuonna tuottosi olisi sijoittamasi määrä. Muina sijoitusaikoina olemme olettaneet tuotteen tuottavan esitetyn kohtalaisen näkymän 

mukaisesti.  
 EUR 10,000 is invested.  

  Jos lunastat tuotteen, kun on kulunut 1 vuosi Jos lunastat tuotteen, kun on kulunut 5 vuoden 
Kokonaiskulut €80 €459 
Vuosittainen kuluvaikutus (*) 0,80% 0,82% 
   



 
 
 

 
Link: Product Page 
  

 
Link: Historical Performance 
  

 
Link: Historical Performance Scenarios 
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Kulujen rakenne 
 Kertaluonteiset osallistumis- tai irtautumiskulut   Jos lunastat tuotteen, 

kun on kulunut 1 vuosi 
Osallistumiskulut 0,00% Enintään % sijoituksistasi; maksat jakelijalle tehdessäsi tämän 

sijoituksen. 
 0 EUR 

Irtautumiskulut 0,00% Enintään % sijoituksistasi; maksat jakelijalle tehdessäsi tämän 
sijoituksen. 

 0 EUR 

    Jatkuvaluonteiset kulut 
Hallinnointipalkkiot ja muut hallinta- tai 
toimintakulut 

0,78% sijoituksestasi; käytetään sijoituksesi hallinnoinnista perittävien 
vuosittaisten maksujen maksamiseen.   

 78 EUR 

Liiketoimikulut 0,02% sijoituksestasi; käytetään niiden arvioitujen vuosittaisten kulujen 
maksamiseen, jotka aiheutuvat ostaessamme ja myydessämme tuotteen 
kohteena olevia sijoituksia. Todellinen määrä voi vaihdella sen mukaan, kuinka 
paljon ostamme ja myymme. 

 2 EUR 

    Satunnaiset kulut tietyissä tilanteissa 
Tulosperusteinen palkkio Tästä tuotteesta ei peritä tuottopalkkiota.  0 EUR 
    
  
Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saanko rahani pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa? 
 
Olemme määrittäneet, että tämän tuotteen suositeltu sijoitusaika on 5 vuotta.  
 
Tämän tuotteen suositeltu sijoitusaika on määritetty ottaen huomioon kohteena olevien sijoitusarvopaperien luonne ja volatiliteetti. Tuotteella voidaan 
käydä kauppaa päivittäin, eikä vähimmäissijoitusaikaa sovelleta. Irtautuminen ennen suositellun sijoitusajan loppua ei aiheuta mitään ylimääräisiä riskejä 
tai kuluja kuin edellä olevassa tekstissä mainittuja. 
 
  Kuinka voin valittaa? 
 
Valitukset, jotka koskevat sinulle tuotteesta neuvoja antanutta tai sinulle tuotteen myynyttä henkilöä, olisi osoitettava suoraan kyseiselle henkilölle. Tuotetta 
tai tämän tuotteen valmistajan käytöstä koskevat valitukset olisi osoitettava seuraavaan osoitteeseen: 
 
Postal Address:  
Robeco Institutional Asset Management B.V 
Weena 850, 3014 DA Rotterdam, The Netherlands 
Tel: +31 10 224 1224 
 

Email: 
complaints@robeco.nl 
 

 
Käsittelemme valituksesi ja annamme sinulle palautetta mahdollisimman pian. Valitusten käsittelymenettelymme tiivistelmä on saatavilla veloituksetta 
verkosta osoitteesta www.robeco.com. 
 
  Muut olennaiset tiedot 
 
 Kunkin alarahaston varat ja velat ovat lakisääteisesti erillisiä. Yhden alarahaston osakkeet voidaan vaihtaa Sicavin toiseen alarahastoon, kuten 

esitteessä on esitetty. Sicav voi tarjota myös alarahaston muita osakelajeja. Näistä osakelajeista on saatavilla tietoa esitteessä, joka löytyy liitteestä I. 
 Sicavin kotijäsenvaltion verolainsäädännöllä voi olla vaikutusta sijoittajan henkilökohtaiseen verotusasemaan. 
 Robeco Institutional Asset Management B.V:tä voidaan pitää vastuullisena yksinomaan sellaisten, tämän asiakirjan sisältämien lausuntojen 

perusteella, jotka ovat harhaanjohtavia, epätarkkoja tai ristiriidassa vastaavien Sicavin esitteen osien kanssa. 
 
  

https://www.robeco.com/en-int/products/funds/isin-LU2061804121/robecosam-sdg-high-yield-bonds-fh-eur?tab=documents
https://www.robeco.com/doca/cgf_sdg_hy_fh-calp-proffien.pdf
https://www.robeco.com/doca/cgf_sdg_hy_fh-hper-proffien.pdf

